

Jozef Sochulák Autodoprava

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250101412

Dodavatel:

Jozef Sochulák Autodoprava
Porubská 943/1
708 00 Poruba

Provozovna:

Jozef Sochulák Autodoprava
Vratimovská 689
707 02 Ostrava Kunčice

IČ: 48423831

DIČ: CZ5702206906

Telefon: 595682342

Mobil: 603585478

E-mail: jozefsochulak@seznam.cz

www.sochulak-autodoprava.cz

Variabilní symbol:

250101412

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

47674725

DIČ:

CZ47674725

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava
Čs. armády 20
710 00 Ostrava

Číslo účtu:

5015008200 | 5500

Datum vystavení:

08.12.2025

Datum splatnosti:

07.01.2026

Datum uskutečnění plnění:

26.11.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za zimní údržbu za listopad 2025, dle objednávky 121/25/Pe						
23.11.2025-sypač s radlici	7 hod	930,00		6 510,00 21%	1 367,10	7 877,10
posyp soli	7 hod	220,00		1 540,00 21%	323,40	1 863,40
26.11.2025-sypač s radlici	10,75 hod	930,00		9 997,50 21%	2 099,48	12 096,98
posyp soli	10,75 hod	220,00		2 365,00 21%	496,65	2 861,65
27.11.2025-sypač s radlici	2 hod	930,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
posyp soli	2 hod	220,00		440,00 21%	92,40	532,40
28.11.2025-sypač s radlici	2 hod	930,00		1 860,00 21%	390,60	2 250,60
posyp soli	2 hod	220,00		440,00 21%	92,40	532,40
23.11.2025-sypač malý 1.	5,5 hod	610,00		3 355,00 21%	704,55	4 059,55
posyp soli	5,5 hod	220,00		1 210,00 21%	254,10	1 464,10
23.11.2025-sypač malý 2.	5,5 hod	610,00		3 355,00 21%	704,55	4 059,55
posyp soli	5,5 hod	220,00		1 210,00 21%	254,10	1 464,10
26.11.2025-sypač malý 1.	5 hod	610,00		3 050,00 21%	640,50	3 690,50
posyp soli	5 hod	220,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
26.11.2025-sypač malý 2.	5 hod	610,00		3 050,00 21%	640,50	3 690,50
posyp soli	5 hod	220,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
27.11.2025-sypač malý 1.	5 hod	610,00		3 050,00 21%	640,50	3 690,50
posyp soli	5 hod	220,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
27.11.2025-sypač malý 2.	5 hod	610,00		3 050,00 21%	640,50	3 690,50
posyp soli	5 hod	220,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
23.11.2025-traktor s radlici	3 hod	610,00		1 830,00 21%	384,30	2 214,30
26.11.2025-traktor s radlici	4 hod	610,00		2 440,00 21%	512,40	2 952,40

Součet položek

55 012,50

11 552,63

66 565,13

CELKEM K ÚHRADĚ**66 565,13**

Vystavil: Kateřina Bogdánová

Zapsána v OR , Krajský soud v Ostravě, oddíl A, vložka 5233

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,03 % za každý den prodlení.

Ekonomický a informační systém POHODA

